ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BETEITURA MUNICI PAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-OOO / CNPJ - s4.442.282t00o1-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br§A§HIO@

PORTARIA N'403. DE 21 DB DBZEMBRO DE 2021

Exoneru servidora pública municipal, a
pedido.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente,

EXONERA

A pedido, a servidora municipal, BEATRIZ ANKLAM,
CPF no 603.560.060.34, do cargo efetivo de servente, carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, lotada na Escola Municipal de Educação Infantil
Meu Primeiro Passo, da sede, neste município, a contar de 30 de dezembro de
2021, Por conta da aposentadoria por tempo de contribuição concedida pelo
INSS, conforme benefício no 203.172.2020-0.

Gabinete do Prefeito Municipal de,Derrubadas, aos 2l de

/á.*
/ ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 2lll2l202l.
il.*-"^[r- t

/ flelio Ldmpert
hgente'de Recursos Humanos.

I